第1篇：财产保全续封申请书
财产保全续冻（封）申请书
申请人： 被申请人： 被申请人：
申请事项：续冻（封）
申请理由：申请人是号案的原告，贵院于 年 月 日依法对本案被申请人的财产采取了财产保全措施，现在银行账户的冻结期限即将届满，但本案诉讼尚未终结，为此特向贵院申请续冻。望准许。
特此申请！
此致
人民法院
申请人：
时间：

第2篇：财产保全续保申请书
财产保全续保申请书
申请人：嘉兴市XXXX有限公司法定代表人：沈XX
住所地：嘉兴市秀洲区新塍镇XX路X号
被申请人：嘉兴市ZZZZ有限公司法定代表人：杨ZZ
住所地：嘉兴市秀洲区油车港镇经济开发区ZZ路东侧Z幢Z楼
申请请求：
请求贵院依法续冻被申请人在兴业银行股份有限公司嘉兴分行开设的银行帐户为（3585001001000ZZZZZ）内存款，保全金额为40000元
事实与理由：
申请人嘉兴市XXXX有限公司诉被申请人嘉兴市ZZZZ有限公司加工合同纠纷一案，业经嘉兴市秀洲区人民法院审理终结，并依法作出了（2011）嘉秀泾商初字第25X号民事判决书。但因被申请人嘉兴市XXXX有限公司对一审判决不服，已提出上诉。现申请人嘉兴市ZZZZ有限公司在一审时提出的财产保全将到期，且为使判决能够顺利执行，故申请人请求贵院采取保全措施，续冻被申请人在上述银行帐内的存款，金额为40000元。
此致
嘉兴市秀洲区人民法院
申请人：嘉兴市XXXX有限公司
2012年1月X日

第3篇：财产保全续保申请书

篇1：财产保全续保申请书
财产保全续保申请书
申请人：xxxxx有限公司，住所地xxxxx。法定代表人xxxxx，该公司董事长
被申请人：xxxxx（原xxxxx有限公司），住所地xxxxx。法定代表人xxxxx，该公司董事兼总经理
请求事项
请求贵院依法续冻被申请人在xxxxx支行开设的银行账户（账号：xxxxx）内存款，保全金额为1000万元。
事实与理由
申请人与被申请人借款合同纠纷一案，贵院已立案执行，执行案号为（2014）xxxxx执一字第xxxxx号。本案在执行过程中，贵院依法查封了被申请人在中国xxxxx支行开设的银行账户（账号：xxxxx）内存款，保护了申请人的合法权益。但由于该案尚未执行完毕，现财产保全期限即将届满，故申请人请求贵院采取保全措施，续冻被申请人在上述银行帐内的存款，金额为1000万元。
此致
xxxxx人民法院
申请人：
年 月 日

篇2：财产续保申请书
财产保全续保申请书
申请人：广东冠华机电工程有限有限公司
法定代表人：林思远 职位：董事长
住所地：广东省揭阳市榕城区梅云镇吉荣路久华楼
被申请人：乌鲁木齐市瑞泰地产开发有限公司
法定代表人：安启龙 职位：总经理
住所地：新疆乌鲁木齐市钱塘江路168号
申请请求：
请求贵院依法续冻瑞泰公司天宇雅居小区3-401室（产证号：2005108205）；瑞祥苑小区1-201室（产证号2008056245）；青年路26号10-4号（产证号0067453）；乌鲁木齐市新民路犁铧街151号1-101室（产证号00375341）；青年路30号天宇雅居1-7室（产证号2008016856）；青年路30号天宇雅居1-8室（产证号2008016858）；青年路30号天宇雅居1-9室（产证号2008016860）。
事实与理由： 申请人广东冠华机电工程有限有限公司诉乌鲁木齐瑞泰房地产开发有限公司、新疆好家乡超市有限公司买卖合同纠纷一案，经乌鲁木齐市高级人民法院审理，依法作出了(2013)新民一终字第40号民事裁
定书。裁定认为本案事实不清，撤销乌鲁木齐市中级人民法院（2008）乌中民四初字第1号民事判决，发回乌鲁木齐市中级人民法院重审。现申请人广东冠华机电工程有限公司一审时提出的财产保全已经到期，为使判决能够顺利执行，故申请人请求贵院续冻被申请人的上述房产。
此 致
乌鲁木齐市中级人民法院
申请人：广东冠华机电工程有限公司 日期： 2014年4月9日

篇3：财产保全续保申请书
财产保全续保申请书
申请人：嘉兴市xxxx有限公司 法定代表人：沈xx 住所地：嘉兴市秀洲区新塍镇xx路x号
被申请人：嘉兴市zzzz有限公司 法定代表人：杨zz 住所地：嘉兴市秀洲区油车港镇经济开发区zz路东侧z幢z楼
申请请求：
请求贵院依法续冻被申请人在兴业银行股份有限公司嘉兴分行开设的银行帐户为（3585001001000zzzzz）内存款，保全金额为40000元
事实与理由：
申请人嘉兴市xxxx有限公司诉被申请人嘉兴市zzzz有限公司加工合同纠纷一案，业经嘉兴市秀洲区人民法院审理终结，并依法作出了（2011）嘉秀泾商初字第25x号民事判决书。但因被申请人嘉兴市xxxx有限公司对一审判决不服，已提出上诉。现申请人嘉兴市zzzz有限公司在一审时提出的财产保全将到期，且为使判决能够顺利执行，故申请人请求贵院采取保全措施，续冻被申请人在上述银行帐内的存款，金额为40000元。
此 致
嘉兴市秀洲区人民法院
申请人：嘉兴市xxxx有限公司
2012年1月x日

篇4：财产保全续保申请
诉讼财产保全续保申请书
申请人：xxx，男，汉族，19xx年x月x日出生，身份证号码：23102519xxxxxxxxx，住址：沈阳市xxxxxxxxxxxxx。
被申请人：牡丹江市xxxxxxxxxxxxx委员会，住所地：牡丹江市xxxxxxxxxxx，组织机构代码证：231001xxxxxxx 法定代表人：xxxxx 该村主任 联系电话：xxxxxxxxxxxxxx 请求事项：
请求查封、冻结被申请人在牡丹江xxxxxxxx农村经济管理中心的账户内的补偿款xxxx万元（开户银行：牡丹江市xxxxxxxxxxxxxxxx信用社;账号：xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx。）
事实和理由：
申请人与被申请人因不当得利纠纷一案，经贵院受理后，依法进行了审理，并作出（2011）牡民初字第xx号民事判决，在判决生效期内，被申请人提起了上诉，现有黑龙江省高级人民法院受理该案，在本案中，贵院接受申请人的诉前财产保全申请，并依法作出（2011）.牡保字第x号民事裁定书，对牡丹江xxxx发地产开发有限公司先期给付被申请人20 000 000元补偿款在牡丹江东安区兴隆镇人民政府农村经济管理中心账户（开户银行：牡丹江市xxxxxx信用社;账号：xxxxxxxxxxx。）,申请保全其中的xxxx万元。因本案已进入二审程序，为保护申请人的合法权益，申请人依法向贵院提请财产保全续保申请，请求继续对牡丹江市xxxxxxxxx农村经济管理中心的账户予以查封冻结，请予准许。
此致
牡丹江市中级人民法院
申请人：xxxxx 代理人：
2011年12月 x日

篇5：财产续保申请书
财产续保申请书
财产续保申请书一：诉讼财产保全续保申请书
申请人：xxx，男，汉族，19xx年x月x日出生，身份证号码：23102519xxxxxxxxx，住址：沈阳市xxxxxxxxxxxxx。
被申请人：牡丹江市xxxxxxxxxxxxx委员会，住所地：牡丹江市xxxxxxxxxxx，组织机构代码证：231001xxxxxxx 法定代表人：xxxxx 该村主任 联系电话：xxxxxxxxxxxxxx 请求事项：
请求查封、冻结被申请人在牡丹江xxxxxxxx农村经济管理中心的账户内的补偿款xxxx万元（开户银行：牡丹江市xxxxxxxxxxxxxxxx信用社;账号：
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx。）
事实和理由：
申请人与被申请人因不当得利纠纷一案，经贵院受理后，依法进行了审理，并作出（20xx）牡民初字第xx号民事判决，在判决生效期内，被申请人提起了上诉，现有黑龙江省高级人民法院受理该案，在本案中，贵院接受申请人的诉前财产保全申请，并依法作出（20xx）.牡保字第x号民事裁定书，对牡丹江xxxx发地产开发有限公司先期给付被申请人20 000 000元补偿款在牡丹江东安区兴隆镇人民政府农村经济管理中心账户（开户银行：牡丹江市xxxxxx信用社;账号：xxxxxxxxxxx。）,申请保全其中的xxxx万元。因本案已进入二审程序，为保护申请人的合法权益，申请人依法向贵院提请财产保全续保申请，请求继续对牡丹江市xxxxxxxxx农村经济管理中心的账户予以查封冻结，请予准许。
此致
牡丹江市中级人民法院
申请人：xxxxx 代理人：
20xx年12月 x日

>财产续保申请书二：财产保全续保申请书>>（412字）

申请人：嘉兴市xxxx有限公司 法定代表人：沈xx 住所地：嘉兴市秀洲区新塍镇xx路x号
被申请人：嘉兴市zzzz有限公司 法定代表人：杨zz 住所地：嘉兴市秀洲区油车港镇经济开发区zz路东侧z幢z楼 申请请求：
请求贵院依法续冻被申请人在兴业银行股份有限公司嘉兴分行开设的银行帐户为（3585001001000zzzzz）内存款，保全金额为40000元
事实与理由：
申请人嘉兴市xxxx有限公司诉被申请人嘉兴市zzzz有限公司加工合同纠纷一案，业经嘉兴市秀洲区人民法院审理终结，并依法作出了（20xx）嘉秀泾商初字第25x号民事判决书。但因被申请人嘉兴市xxxx有限公司对一审判决不服，已提出上诉。现申请人嘉兴市zzzz有限公司在一审时提出的财产保全将到期，且为使判决能够顺利执行，故申请人请求贵院采取保全措施，续冻被申请人在上述银行帐内的存款，金额为40000元。
此 致
嘉兴市秀洲区人民法院
申请人：嘉兴市xxxx有限公司
20xx年1月x日

>财产续保申请书三：财产保全续保申请书>>（381字）

申请人：×××（写明姓名、性别、年龄、民族、籍贯、职业或者工作单位和职务、住址、联系电话）是法人写法人、机构名称
被申请人：×××（写明姓名、性别、年龄、民族、籍贯、职业或者工作单位和职务、住址、联系电话）
请求事项：
（写明请求法院查封、扣押或者冻结的被申请人的财产）。
事实和理由：
（写明要求保全的财物情况，包括申请人与被申请人的关系，申请人和被申请人与要求保全财物的关系及财物名称、数量、金额、所在地点等。申请的理由主要写明需要保全的财物遭受侵害情况及采取财产保全措施的重要性及紧迫性及在判决执行中的意义）。证据和证据来源：
写明能够证明申请请求的证据的名称、件数和证据来源。

第4篇：财产保全续保申请书
财产保全续保申请书
申请人：XXXXX有限公司，住所地XXXXX。法定代表人XXXXX，该公司董事长
被申请人：XXXXX（原XXXXX有限公司），住所地XXXXX。法定代表人XXXXX，该公司董事兼总经理
请求事项
请求贵院依法续冻被申请人在XXXXX支行开设的银行账户（账号：XXXXX）内存款，保全金额为1000万元。
事实与理由
申请人与被申请人借款合同纠纷一案，贵院已立案执行，执行案号为（2014）XXXXX执一字第XXXXX号。本案在执行过程中，贵院依法查封了被申请人在中国XXXXX支行开设的银行账户（账号：XXXXX）内存款，保护了申请人的合法权益。但由于该案尚未执行完毕，现财产保全期限即将届满，故申请人请求贵院采取保全措施，续冻被申请人在上述银行帐内的存款，金额为1000万元。
此致
XXXXX人民法院
申请人：
****年**月**日

第5篇：财产保全续行查封申请书
财产保全续行查封申请书
申请人：。法定代理人：。被申请人。
申请事项：依法续行查封被申请人位于xxxxx小区的房产。
事实与理由：xxxxx公司与被申请人金融借款合同纠纷一案，申请人申请了强制执行。现被申请人被查封的财产查封期限即将届满，申请人特依据法律规定申请续行查封。
此致 Xxxxx人民法院
申请人：
二〇年月日

第6篇：车辆财产保全解封申请书
车辆保全解封申请书
XXX人民法院：
关于原告XXX诉被告XXX交通事故人身损害赔偿纠纷一案，原告在起诉时向贵院提出车辆财产保全申请。贵院据此责成被告交纳保全保证金人民币20000元。
现原告和被告已达成和解，被告所承担赔偿金已全部履行到位。因此，特向贵院申请解除对被告车辆的保全手续，并将保全保证金返还给被告。
此致 XXX人民法院
申请人：
年 月 日
委托书
由于本人工作繁忙，不能亲自办理 相关手续，特委托 _______作为我的合法代理人，全权代表 我办理相关事项，对委托人在办理上述事项过程中所签署的有关文件，我均予以认可，并承担相应的法律责任。

第7篇：财产保全续保申请
诉讼财产保全续保申请书
申请人：xxx，男，汉族，19xx年x月x日出生，身份证号码：23102519xxxxxxxxx，住址：沈阳市xxxxxxxxxxxxx。
被申请人：牡丹江市xxxxxxxxxxxxx委员会，住所地：牡丹江市xxxxxxxxxxx，组织机构代码证：231001xxxxxxx
法定代表人：xxxxx该村主任 联系电话：xxxxxxxxxxxxxx
请求事项：
请求查封、冻结被申请人在牡丹江xxxxxxxx农村经济管理中心的账户内的补偿款xxxx万元（开户银行：牡丹江市xxxxxxxxxxxxxxxx信用社;账号：xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx。）
事实和理由：
申请人与被申请人因不当得利纠纷一案，经贵院受理后，依法进行了审理，并作出（2011）牡民初字第xx号民事判决，在判决生效期内，被申请人提起了上诉，现有黑龙江省高级人民法院受理该案，在本案中，贵院接受申请人的诉前财产保全申请，并依法作出（2011）.牡保字第x号民事裁定书，对牡丹江xxxx发地产开发有限公司先期给付被申请人20 000 000元补偿款在牡丹江东安区兴隆镇人民政府农村经济管理中心账户（开户银行：牡丹江市xxxxxx信用社;账号：xxxxxxxxxxx。）,申请保全其中的xxxx万元。因本案已进入二审程序，为保护申请人的合法权益，申请人依法向贵院提请财产保全续保申请，请求继续对牡丹江市xxxxxxxxx农村经济管理中心的账户予以查封冻结，请予准许。
此致
牡丹江市中级人民法院
申请人：xxxxx
代理人：
2011年12月 x日

第8篇：财产保全申请书
财产保全申请书
申请人：某某某，女，1967年1月1日出生，汉族，河南省商城县人，现住:江苏省苏州市xxxxxxxxxxxxxxx，身份证号：xxxxxxxxxxxxxx电话：xxxxxxx
被申请人：祝建军，男，1964 年11 月13 日出生，汉族，辽宁省灯塔市人，现住：江苏省苏州市xxxxxxxxxxxxxxxxxx，身份证号：xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx，电话：xxxxxxx
请求事项：

请求人民法院对被申请人的下列财产进行诉讼保全：

1.冻结被申请人银行存款人民币一万元或查封被申请人价值一万元的财产。2.财产保全费用由被申请人承担。
事实和理由：
申请人诉被申请人买卖合同货款纠纷一案，已由贵院受理。为确保贵院作出的生效法律文书能得到顺利执行，特向贵院申请诉讼财产保全。望贵院依法裁定如上请求。
附：财产线索：
被申请人车辆信息
车牌号：xxxxxxxxxxxxxx
车辆所有人：祝建军
被申请人的财产存放地：江苏省苏州市吴中区越溪莫家角东12号
申请人将提供价值约进行担保
特此申请。
此致
苏州园区人民法院
申请人：年月日

２．说明财产保全申请书是民事诉讼中重要的文书。它是指人民法院在案件审理前或者诉讼过程中，对当事人的财产或者争议标的物所采取的一种强制措施。财产保全包括诉前保全和诉讼保全两种。凡是在起诉以前向法院申请保全的是诉前保全；在讼过程申请保全的是诉讼保全。诉前保全的条件是：必须是紧急情况取保全将会使申请人的权益遭到极大损害的；必须由利害关系人向财产所在地的法院提出申请保全；申请人必须提供担保。诉讼财产保全必须具备的条件是：案件必须具有给付内容，即属于给付之诉；必须是由于一方当事人的行为或者其他行为，使判决有可能不能执行的；必须在诉讼过程中提出；申请人应当提供担保。

财产保全的程序是：
①申请。诉前保全由利害关系人提出申请，必须提供担保，否则，法院可以驳回申请；诉讼财产保全可以在起诉时也可以在诉讼中提出申请。
②财产保全的裁定。诉前财产保全必须在接到申请后，４８小时内作出裁定。诉讼保全如果是情况紧急的，也应４８小时作出裁定。裁定采取保全措施，应当立即执行。
③财产保全裁定不得上诉，一经作出，即发生法律效力。但当事人可以申请复议一次，复议期间，不停止裁定的执行。
④诉讼财产保全的解除。如果被申请人提供担保、诉前保全的申请人在１５天内未起诉的或者其他需要解除的情况出现时，法院应当裁定解除保全。

填写财产保全申请书应当注意的问题有：
①要求写明保全的理由，即为什么保全；
②要求提供相应的担保，如果不提供担保，法院有可能拒绝保全请求；
③要求提供被保全财产的具体位置和数量，否则法院无法执行

财产保全续封申请书
财产保全续冻（封）申请书申请人： 被申请人： 被申请人：申请事项：续冻（封）申请理由：申请人是号案的原告，贵院于 年 月 日依法对本案被申请人的财产采取了财产保全措施，现在银行账户的冻结......
财产保全续封申请书
财产保全续封申请书......
财产保全续封申请书
财产保全续封申请书在经济飞速发展、人们往来越来越密切的今天，有各项事务需要申请书，申请书可以使我们的'愿望得到合理表达。来参考自己需要的申请书吧！以下是小编精心整理的......
继封财产保全申请书（精选5篇）
继封财产保全申请书（精选5篇）在当今社会高速发展的今天我们每个人都可能要用到申请书，在写作上，申请书也具有一定的格式。那么申请书应该怎么写才合适呢？以下是小编收集整理的继......
财产保全续行申请书范文
财产保全续行申请书范文在现在的社会生活中有各项事务需要申请书，申请书是我们平时提出请求的一种书信。相信许多人会觉得申请书很难写吧，以下是小编整理的财产保全续行申请书......